

# Årsberetning Agility 2019

## Komiteen har bestått av:

Bente Guttormsen ( Leder), Nina Johannessen, Anette N Hamre, May Sylvi Reiersen , Esther Falck, Trine Torkildsen og Sølvi Eyde Olsen.

Bente Guttormsen overtok som leder etter Berte Mørland i april.

Jan Erik Einarsen trakk seg fra komiteen i april.

Sølvi trakk seg fra komiteen før jul

Agilitykomiteen har hatt 6 møter i 2019. I tillegg har vi en aktiv komite side, som vi diskuterer og planlegger på. Vi har også hatt åpent agility møte, for alle medlemmer som trener agility.

## Treninger:

Fra januar og ut mars måned trente vi i Hundehallen på Gjennestad.

I april flyttet vi ut til Hove. Der trente vi tirsdag, onsdag, torsdag og noen lørdager.

I høst var vi 44 ekvipasjer som trente inne, fordelt på 4 grupper. Vi har konkurransegrupper og kurs med egen instruktør fordelt på to kvelder à 4 timer.

Vi har å noe utstyr i Joda hallen, for egentrening.

## Cup:

Vi har arrangert vinter- og sommercuper for konkurranseutøvere.

Vi har også arrangert blåbærkvelder og tyttebærkvelder, for de som ønsker en lettere utfordring enn den vanlige cupen vår.

Dette har vært stor suksess og vi fortsetter med dette i 2020

## Kurs:

I vår hadde vi nybegynnerkurs. Vi hadde deltagerbegrensning på 12 deltagere pga store treningsgrupper hele året.

Vi har også hatt agilitykurs med bla Jan Egil Eide, Ami Koidl, Irene Yrstad, og Simon Noel . Dette er veldig populære kurs.

Trening for nybegynner/ Videregående ekvipasjene har vært på onsdager ute og har vært organisert som kurskvelder med ca 6 ekvipasjer pr gruppe og egen instruktør. Vi har dermed klart å ha kurs onsdager for hele 30 ekvipasjer på samme kveld.

Kurs for nybegynner / videregående har vi klart å organisere inne i vinterhalvåret også.

Tusen takk til alle flott og dyktige instruktører som stiller opp på dette

Ami Koidl holdt å et helgekurs hvor all inntekt gikk uavkortet til Barnekreft foreningen. Hun hadde 1 dag med kursgrupper, og andre dagen med konkuransetrening

Flott tiltak.

Esther Dreier Jørgensen har holdt banebyggingskurs.

Tusen takk til alle flott og dyktige instruktører som stiller opp på dette.

## Merketaking:

Etter nybegynnerkursene er det alltid merketaking. Mange var med, og noen klarte flere av AOHs merker.

## Agilityturer:

Det er nå en stor gjeng som reiser rundt og representerer klubben på stevner, og det er alltid mange gode resultater i bagasjen hjem igjen. Det er også veldig moro at så mange ferske ekvipasjer blir med oss på tur og oppnår gode resultater.

### **Stevner:**

Vi har arrangert 1 dobbeltstevne på kunstgressbanen på Hove, 27.-28. April. Stevnet i april ble gjennomført med deltagerbegrensning (fullt)

Dette gikk smertefritt takket være den gode dugnadsånden i klubben. Mange bidro og sammen dro vi i land et flott arrangement atter en gang.

Vi skulle av arrangert dobbeltstevne i september, men pga hundesykdommen som herjet, måtte dette dessverre avlyses.

### **Klubbmesterskap:**

Vi har holdt klubbmesterskap i juni ved hytta på Hove. Som sist år så delte vi agility og hopp på 2 dager. Det fungerte veldig bra.

Rett før jul arrangerte vi julemoro, en morsom og uhøytidelig søndag før jul på tvers av alle gruppene. Stort oppmøte, mye moro, pepperkaker, gløgg og julemusikk. Det var en bane for Blåbær og en bane for konk utøvere, alle løp sin bane 2 ganger.

Vi løp 2 baner med forskjellige utfordringer for nivå. Veldig moro og vil gjentas.

Vi takker alle som er med og hjelper på stevnene våre! Uten alle dere hadde vi ikke kunnet arrangere disse konkurransene.

Vi har medlemmer, som reiser rundt og deltar på store mesterskap i utlandet, i tillegg til i Norge.

Jeg vil trekke frem:

Ami Koidl og Liv, som ble Norgesmester. Veldig moro!

Anne Linn Moen og Moen var også i individuell finale.

AOH små poter som kvalifiserte seg til finale i Lag, i NM :

Esther FJ og Lita,

Anne Linn med Mira og Moen

Hilde med Chanel.

i EO ( Europeen Open) i Nederland, deltok Ami med Liv og Anne Linn med Mira og Moen

I tillegg deltok Siw Hornli Espeland WAO ( World agility open championchips ) i Nederland i mai, med Chilli og Ducati. Hun kom til finalen, med begge hundene i games.

### **For agility komitéen**

**Bente Guttormsen**